Página 1 de 1

ABERTURA DE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DAS CONTRARRAZÕES

O Serviço Social do Comércio - Departamento Regional do Sesc Tocantins, instituição de direito

privado sem fins lucrativos, criado pelo Decreto-Lei n° 9853, de 13/09/1946, com regulamento

aprovado pelo Decreto Federal n°61.836, de 05/12/1967, por intermédio da Comissão de

Licitação designada pela ordem de serviço SESC/DR Nº 1005/2022, torna público o Aviso de

abertura de prazo para apresentação das CONTRARRAZÕES, tendo em vista o recurso interposto

pelas empresas PCR PROJETOS E CONSTRUÇÃO CIVIL TERRAPLENAGEM CONSULTORIA ELÉTRICA

LTDA e BR3 CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI – EPP, referente à Licitação na Modalidade

Concorrência, do tipo Menor Preço, de n.º 22/01.00040 – CC, tendo como objeto, a Contratação

de empresa especializada para Construção em Edificação Escolar com estrutura em concreto

armado, telhado em estrutura metálica e telhas termoacústica e fechamento em alvenaria, sendo

a área de Construção 327,73m², localizado na Avenida Tocantins, esq. com Av. M s/n Jardim

Aureny III, Palmas/TO, tudo conforme instrumento convocatório e seus anexos.

Abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição das CONTRARRAZÕES caso julguem

necessário.

Palmas/TO, 07 de dezembro de 2022.

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO

Presidente da CPL